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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11926008G

2. Data e Regjistrimit 26/07/2021
3. Emri i Subjektit Golden Key
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 19/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Elbasanit” Godina “Lion Residence”, 
Kati 0, Tiranë 

35.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, objekte sherbimi dhe 
banimi; rruge; ura; porte; trase hekurudhore; terminale; 
hidrocentrale; veprave bonifikuese; parkimeve nentokesore 
dhe çdo ndertim tjeter; punime ndertimore ne nentoke dhe ne 
lartesi. Rikonstruksion i ndertimeve civile dhe restaurime te 
objekteve historike, fetare dhe objekteve te tjera. Studim, 
projektim i ndertimeve te ndertesave publike, rrugeve, urave, 
tuneleve, traseve hekurudhore, veprave bonifikuese, centrale, 
objekte turistike, terminale, parkime nentokesore, industriale, 
objekte te kulteve, realizim te studimeve urbane, restaurime, 
prodhim te materialeve te ndertimit. Aktivitet ne fushen e 
pasurive te paluajtshme si blerje, shitje, marrje me qira, 
menaxhimi i pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne 
menaxhimin e qendrave te biznesit; qendrave tregtare; 
terminaleve; porteve; aeroporteve; dhe sherbimeve te 
ngjashme. Aktivitet ne fushen e financimit, investimit dhe 
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menaxhimit te projekteve koncesionare; partneritet publik 
privat; partneritetit duke krijuar shoqeri te thjeshta; 
partneritet me shoqeri shqiptare dhe/ose te huaja. Prodhim 
dhe tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. 
Prodhim dhe tregtim makineri e pjese kembimi per llojet e 
ndryshme te makinerive. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie 
te dobishme per arritjen e objektit te saj duke perfshire edhe 
veprime per shitblerje sendesh te luajtshme e te paluajtshme, 
pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje 
te tjera. Blerja. shitja dhe administrimi i aksioneve, bono, te 
letrave me vlere te borxhit publik dhe privat ne pergjithesi, te 
aksioneve ne kompani, letra me vlere, pasurive financiare, 
industriale, tregtare dhe pasurive te paluajtshme. Ushtrimin e 
aktiviteteve si bar lokale, dhe furnizimin me produkte 
ushqimore dhe pije si aktivitet tregtar. Ne ushtrimin e ketyre 
aktiviteteve kompania mund te perdore dege, zyra, agjenci 
dhe depo ne te gjithe vendin si edhe jashte vendit. Shoqeria 
mund te permbushe te gjitha operacionet tregtare, ne fushen 
e pasurive te paluajtshme, financiare dhe industriale qe do te 
konsiderohen te nevojshme nga organi administrativ ose te 
dobishme per te arritur qellimin e shoqerise. Shoqeria mund 
te kryeje transaksione financiare, dhe te pasurive te 
paluajtshme qe do te konsiderohen te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise, te marre pjese 
ne shoqeri te tjera me objekt te njejte, te ngjashem apo qe 
lidhet me aktivitetin e vet kryesor, si dhe te jape garanci per 
hua si dhe garanci hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne 
favor te te treteve.
Jetmir Bushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/12/2024 Deri: 02/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bardhjus Bushaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 17.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erion Gina
13.1 Vlera e kapitalit Para: 17.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  PALASE Resort Turistik dhe Rezidencial 
“Sun Palasë” me objekte hotelerie 1 - 9 kate mbi tokë dhe 1 - 
2 kate nëntokë, dhe objekte banimi 1 - 4 kate mbi tokë me 1 - 
2 kate nëntokë, me vendndodhje në Palasë, Bashkia Himarë 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Golden Key
E-Mail: goldenkeyshpk@gmail.com  
Telefon: 0693037964  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-748491-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782704-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
01.09.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardjan Kollozi")                      Nga data 
"01/09/2021             Ne daten "31/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Bardhjus Bushaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263935BA-8EEA-4EB6-BDEC-234F0F9EA21B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D2A230-A0DB-4839-AD00-2BC73CD0A702
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6874CA-8FA3-434E-A988-E97106F5BDD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08C7FC9-C0B2-44E8-97AD-F27F2F3B8E56
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eshte larguar administratori:            ("Erion Gina")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892377-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr.1871 Rep dhe 1279 
Kol date 08.04.2022, lidhur midis Bardhjus Bushaj, Erion Ginaj ( barredhenes), “Golden 
Key” SHPK (kredimarës) dhe Banka “Raiffeisen” sha ( barremarres) per krijimin e nje 
barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit si garanci per shlyrjen e kredise 
se akorduar nga Banka “Raiffeisen” sha.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017549-10-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021

Lista e Dokumenteve:
golden 1.pdf
Golden Key miratim PF 2021.pdf
PF 2021 (1).pdf
12.Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
11.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126844-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 23856 Prot, datë 30.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria " Golden Key "  SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
M11926008G,me perfaqësues ligjor Ardjan Kollozi. Vendosja e kësaj masë synon të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D04F542-B961-4A0E-A795-68FC40EED712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D04F542-B961-4A0E-A795-68FC40EED712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251727DE-5403-460F-BD7C-8F2BA2672C6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF86C4A2-5861-4434-8D01-9806B7DD1CA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017D133E-86DB-441C-B474-3DFC0B0F743C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A683479-0AEA-45AF-93EE-6207C599887E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A683479-0AEA-45AF-93EE-6207C599887E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA28061C-3F9D-462B-9F27-95234BC8EAB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D17F24-80DA-4E0D-AAEB-38F7607B226E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CE2527-ECEC-4DAC-AE33-47D588CF1D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EA8144-818D-4AB0-9CCE-B2C04841811C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACED3BD3-32CC-43B4-AE49-E417A094412D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B11F04-7756-404C-84C6-57CF23039E48
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moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141659-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 32673 Prot, datë 26.06.2023 për 
Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronësisë, mbi tatimpaguesin shoqëria " Golden Key "  SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
M11926008G,me perfaqësues ligjor Ardjan Kollozi.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167460-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarNEW.xlsx
VENDIMIGOLDEN.pdf
ShenimeShpjeguese.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresNEW.xlsx
PFShenimePDF.pdf
PFShenimePDF.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaNEW.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteNEW.xlsx

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186235-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese date 01.08.2023 per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
“Elbasanit” Godina “Lion Residence”, Kati 0, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFE03DE-E5B9-4BBF-BF1C-817739567309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B96D465-0C6D-48CE-8585-185405723564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA6CA97-3A32-49D9-8BB7-DADFE9D3AEA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AE2557-BC1F-4F3C-9A2D-7B9EF3EDFF4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE23CA7D-1C11-486A-8806-EA66DE5FC085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332F3946-2670-4293-A7BF-0885DDFC52E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61650708-4F2F-495D-8E10-549A24378B3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBA3660-26BF-44FD-8598-0A4B15FBF90B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F2AC44-D1D0-45DF-B071-7A7050E0C6B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DF6F01-6A8E-4AE2-9DD2-44FA9F42AA35
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Dervish Hima, Ap.51 , Nr.6/369+1-51, Shkalla 1, kat 10, Zk.8160, v 32, fq 55;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190498-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për ndryshimin e te dhenave te kontaktit
Telefon ishte            ("0699393103")          u be            ("0694024444")         
E-Mail ishte            ("perlashehu@gmail.com")          u be            
("goldenkeyshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242393-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 22.12.2023, ku eshte 
vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te Audituesit te Pavarur.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "35.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhjus Bushaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("17.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Gina")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("17.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326602-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 18.06.2024 për 
emërimin e audituesit ligjor  Migela Xhani për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE34B5B-3807-44F3-AB87-8CAF471BB89B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EF0E6E-58DC-4FE9-A7C5-05985C434CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE16FEE-B5C3-49C0-B3E6-59AFCBAAFF21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9050CD4B-2D78-4436-9CA5-7AB1D650735E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0536D0D6-F48A-43DC-B252-36075111CA74
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01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346263-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimGolden.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteDEPOZITIM.xlsx
Autorizim.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaDEPOZITIM.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresDEPOZITIM.xlsx
GoldenShenimeShpjeguesedepozitim.pdf
OPINIONIAUDIT.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarDEPOZITIM.xlsx
GoldenShenimeShpjeguesedepozitim.pdf
GoldenShenimeShpjeguesedepozitim.pdf

03/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388076-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
02.12.2024, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jetmir Bushaj")                      Nga data 
"02/12/2024             Ne daten "02/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Ardjan Kollozi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448108-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për ndryshimin e numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0694024444")          u be            ("0693037964")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-507466-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A692A18-76D0-4005-8056-977E7D4FEEF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B15D80-E196-4EB8-858A-CAAD3035C76A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BBA6BE-73C2-4028-8F10-B21442F005AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707215A7-C320-41B5-9876-AD4F91057605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B5B121-3ECD-430E-943A-FFEB836C6E2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28606B52-3356-4EFE-9A18-F6A8387FBAE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDDDAE4-402E-45C7-BE46-FA397A42677C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832840C1-3B5A-46D4-A16B-9DEC57EB0CBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4548F5DB-99AB-4B60-968C-7D61E890CE87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A176E0D4-BDAD-423B-92BF-2262C0C68979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CEBC65-1F39-4668-AF34-13FB32E8D1A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B55C90-33FE-4B06-9026-89FC0BFB899E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B55C90-33FE-4B06-9026-89FC0BFB899E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CB2127-47A1-41F3-9F3A-EF723F66342A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteealbania.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciarealbanai.xlsx
AutorizimGoldneKEy.pdf
SHENIMEGOLDEN.pdf
RaportiGoldenperQKB.pdf
VENDIMGOLDEN.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresealbania.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaealbanai.xlsx
OpinioniAudit.pdf

30/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-567584-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Resort Turistik dhe Rezidencial “Sun Palasë” me objekte hotelerie 1 - 9 kate mbi tokë 
dhe 1 - 2 kate nëntokë, dhe objekte banimi 1 - 4 kate mbi tokë me 1 - 2 kate nëntokë, 
me vendndodhje në Palasë, Bashkia Himarë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94CE6A4-CA2B-4F78-A47C-6EF327F386BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBE71FA-4037-4E6A-BF55-D6853515B0B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1583A9C5-53B7-4FCE-8934-9641CCB42858
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